
 

 
Сельская Дума 

муниципального образования  

Сельское поселение село «Совхоз Победа» 

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 

село «Совхоз Победа» 

 

 

от   20 марта 2017 г.                                                                                                               № 10 

 

 

О назначении публичных слушаний по рассмотрению выдачи разрешения  

на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства 
 

В связи с поступившим обращением гр.Шиловой Е.В., правообладателя земельного 

участка с кадастровым номером 40:07:020401:137, руководствуясь ч.11-14 ст.31, ст.40 

Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в 

МО сельское поселение село «Совхоз Победа», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению выдачи 

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на 

земельном участке площадью 356 кв. м и минимальных отступов от границ земельного 

участка в целях определения места допустимого размещения объекта от 3 м до 1 м., 

расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1), с 

кадастровым номером 40:07:020401:137, расположенного по адресу: Калужская область, 

Жуковский район, МО сельское поселение село Совхоз «Победа», д. Пантелеевка, уч.№ 

24, на 22 марта 2017 года, в 9 часов 00 минут, по адресу: село Совхоз «Победа», улица 

Старопрудная, дом 15. 
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе:  

Степанов Н.Н. – Председатель комиссии; 

Рябоконь Е.Е. – Секретарь комиссии; 

Дегтярева Н.Ю. – Депутат Сельской Думы; 

Захаренко В.В. – Депутат Сельской Думы; 

Силина Е.Н. - Депутат Сельской Думы. 

 

3. Обнародовать настоящее Решение на официальном сайте администрации 

admpobeda@gmail.com. 

 

4. Предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания, лицам, желающим 

принять участие в публичных слушаниях, направлять в письменном виде в администрацию 

сельского поселения село «Совхоз Победа» по адресу: село Совхоз «Победа», улица 

Старопрудная, дом 15. Тел./факс   (48432) 2-25 -18. 

 

 

Глава МО сельское поселение 

село «Совхоз Победа»       Н.Н. Степанов   

 

 

 

 


